
ROMÂNIA
JUDEŢULBOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
priviod aprobarea Studiului de Fezabilitate şi a iodicatorilor tehoico-ecooomici

pentru obiectivul de iovestiţii"Locuinţepentru tineret destinate îochirierii ŞoseauaIaşului
f.n., muoicipiul Botoşaoi,judeţul Botoşani - etapa 1.1 - 80 unităţi locative"

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULill BOTOŞANI,

analizând propunerea Primarului municipiului Botoşani, Ovidiu Iulian Portariuc, pentru
aprobarea studiului de fezabilitate şi a indicatorilor tehnico-economici privind obiectivul de investiţii

"Locuinţe pentru tineret destinate închirierii Şoseaua Iaşului f.n., municipiul Botoşani, judeţul

Botoşani - etapa I.I - 80 unităţi locative",
văzând Raportul de specialitate al Serviciului Investiţii,

având în vedere prevederile art.36 alin.(4), Iit.d) şi art.l26 din Legea administraţiei publice
locale nr. 215/2001, republicată şiale art.26 (5) din Legea nr.273/2006 - Legea Finaţelor Publice
Locale cu completări le şi modificările ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată,

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi

completările ulterioare,

HOTĂRĂşTE:

Art.I. (1) Se aprobă Studiul de Fezabilitate şi indicatorii tehnico-economici pentru
obiectivul de investiţii "Locuinţe pentru tineret destinate închirierii Şoseaua Iaşului f.n., municipiul
Botoşani, judeţul Botoşani - etapa I.I - 80 unităţi locative", conform anexei care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Finanţarea Consiliului Local Botoşani pentru utilităţi:

Valoarea totală Inclusiv TVA = 6.337.642 lei
dio care

C+M ioclusiv TVA = 5.705.681 lei

Art.2. Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Preşedinte de şedinţă,

Consilier, Brumă Mihai Cristioe

Botoşani,03 septembrie 2015
Nr.253

----_.

\Cootrasemoează, ..
Scl:retar 10 A u



ROMÂNIA
JUDEŢULBOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

Anexă la H.C.L. nr, 253 din 03.09. 2015

Denumirea obiectivului de investiţii:

" Locuinţe pentru tineret destinate închirierii Şoseaua Iaşului r.n., municipiul Botoşani,

judeţul Botoşani - etapa 1.1 - 80 unităţi locative"

PRINCIPALn INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTIŢIEI

A) Indicatori economici

I.Valoarea totală estimatăa investiţiei = 25.243.430,00 lei
Din aceasta finanţatăde ANL = 18.905.788,00 lei

din care C+M = 15.439.932,00 lei

2.Durata estimatăde execuţie - 18 luni

B) Indicatori tehnici

(inclusiv TVA)
(inclusiv TVA)
(inclusiv TVA)

Număr apartamente: 80 bue, din care: apartament cu 1 cameră: 8 bue,

apartament cu 2 camere: 48 buc,

apartament cu 3 camere: 24 buc,
Număr tronsoane: 2 tronsoane "tip 1 individual", 2 tronsoane "tip 1 cuplat" şi 2 tronsoane
"tip 2 cuplat" cu Au loc.= 4.743,84 mp.şl Acd loc.= 7.384,16 mp.

Tronson tip 1 individual: 24 ap(12+12) din care: 16 ap cu 2 camere (8+8)

8 ap cu 3 camere (4+4)

Tronson tip 1 cuplat: 24 ap(12+12) din care: 16 ap cu 2 camere (8+8)

8 ap cu 3 camere (4+4)

Tronson tip 2 cuplat: 32 ap(16+16) din care: 8 ap.eu 1 cameră (4+4)

16 ap cu 2 camere (8+8)

8 ap cu 3 camere (4+4)

Preşedinte de şedinţă,

Consilier, BrumăMihai Cristinel

----- ---~-----

\~ontrasemn
Setretar, I n 1't'~!V""U


	Scan0002

